

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa inercyjno-żyroskopowego systemu rejestrowania ruchu człowieka z oprogramowaniem - 1 szt. dla WEAliIB - KC-zp.272-555/22**

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001577

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Al. Mickiewicza 30

**1.4.2.) Miejscowość:** Kraków

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 30-059

**1.4.4.) Województwo:** małopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków

**1.4.7.) Numer telefonu:** 617-35-95

**1.4.8.) Numer faksu:** 617-33-63

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dzp@agh.edu.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dzp.agh.edu.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia publiczna

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00375789/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-10-04 09:59

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00370405/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.14. Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu

Przed zmianą:  
polski

Po zmianie:  
polski,angielski

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-10-13 10:00

Po zmianie:

2022-10-19 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-13 11:00

Po zmianie:

2022-10-19 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-11-11

Po zmianie:

2022-11-17